
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Zienswijze programmabegroting Natuur- en 
Recreatieschap IJsselmonde 2016 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

186168 
Commissie Openbaar 
BBVnummer: 176926 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 186165 d.d. 26 
mei 2015; 

BESLUIT: 

Geen opmerkingen te maken ten aanzien van de programmabegroting 2016 Natuur- en 
Recreatieschap IJsselmonde (NRIJ). 

Een zienswijze met kenmerk 186171 te versturen aan de NRIJ. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
8 juni 2015. 

De griffier, 

Mr. Renske van der Tempel 

Besluit nr.: 144891 
1/1 



Gemeente 
Albrandsujaard 

Natuur- en recreatieschap IJsselmonde 
t.a.v. het dagelijks bestuur 
Postbus 341 
3100 AH SCHIEDAM 

Uw kenmerk: 
Uw brief van 15 april 2015 

Jaarrekening 2014 en begroting 
2016 

Contact: 
Ons kenmerk: 

Bijlage(n): Doorkiesnummer: 010-5061139 
E-mailadres: q.maas@albrandswaard.nl 
Datum: 

Betreft: Zienswijze ontwerpbegroting 2016 

Geacht bestuur, 

U heeft uw ontwerpbegroting 2016 toegestuurd om ons gelegenheid te geven onze zienswijze daarop 
te geven. 

Wij hebben het ontwerp besproken in onze raadsvergadering van 8 juni 2015. 

De ter zienswijze voorgelegde stukken geven ons met betrekking tot de ontwerp-begroting 2016 geen 
aanleiding tot het maken van opmerkingen. 

Hoogachtend, 
De gemeenteraad van Albrandswaard, > 

BÏs f iS Hofhoek 5 - 3176 PD Poortugaal - Postbus 1000 - 3160 GA Rhoon - T (010) 506 11 11 - E info@albrandswaard.nl 

mr. Renske van der Tempel 


